FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 014/2022-GP

O Exmo.  Sr.  Elienilson  Ferreira  Fontes,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Riacho de Santana, Estado do Rio Grande do Norte,
no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  constitucionais,  e  em
conformidade com a Lei Orgânica do Município e com o Regimento
Interno,

RESOLVE

                        Art. 1º) – Designar o Senhor CID LEITE VIEIRA –
CPF 722.429.734-87, para a função de Pregoeiro e os Senhores
FÁBIO  SILVA  CORREIA  –  CPF  791.083.854-91  e  FRANCISCA
ERILENE  F.  SOUSA  –  CPF  103.902.414-90  para  membros  da
Equipe de Apoio.
                        Art. 2º) – Compete ao Pregoeiro e Equipe de Apoio o
processamento do Pregão, análise das propostas e julgamento das
habilitações  apresentadas  pelos  licitantes  nos  certames
instaurados.
                         Art. 3º) – O Pregoeiro e Equipe de Apoio receberá
assessoria jurídica, quando solicitada.
                         Art. 4º) – Os trabalhos realizados em sessão serão
secretariados por um dos membros da Equipe de Apoio, designado
pelo Pregoeiro.
                        Art. 6º) – O prazo de mandato será de 06 (seis)
meses prorrogável por mais 06 (seis) meses.
                        Art. 7º.) – Os Pregões somente poderão ser abertas e
julgados com a presença de, no mínimo: O Pregoeiro e 02 (dois)
membros da Equipe de Apoio.
                        Art. 8º.) – Revogar as disposições em contrário.
                        Art. 9º.) – REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, e
CUMPRA-SE,

Câmara Municipal de Riacho de Santana – RN, em 27 de junho de
2022.

Elienildo Ferreira Fontes
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Elienilson Ferreira Fontes
Código Identificador: 06014360

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/06/2022.
EDIÇÃO 1431. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br